
Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 8/2025 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich od dnia 01.01.2025 r. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 oraz pkt 10 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1571) oraz komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lutego 2025 r. o zwiększeniach 

wysokości subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz 

badawczego przyznanych na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Z dniem 01.01.2025 r. ustalam podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego oraz pochodnych (dodatek stażowy) 

o 4 % z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych w górę. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025 r.  

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 4 marca 2025 r. 


